
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/216/2018 

RADY GMINY KROTOSZYCE 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy 

oraz zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 12 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów zawierających: 

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na 18; 

2) powyżej 4,5% do 18% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 

na 15; 

3) powyżej 18% zawartości alkoholu, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na 15; 

4) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo, przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na 5; 

5) powyżej 4,5% do 18% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży  

na 5; 

6) powyżej 18% zawartości alkoholu, przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na 5. 

§ 2. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych muszą być lokalizowane tak, aby w najbliższej 

okolicy punktu sprzedaży napojów alkoholowych - w rozumieniu przepisu art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi – oraz w strefie 50 m od niej, nie znajdowały 

się: 

1) szkoły, placówki i inne jednostki oświatowe, 

2) obiekty kultu religijnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krotoszyce. 

§ 4. Tracą moc uchwały: 

1) nr XXXVI/203/02 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 17 września 2002 roku w sprawie ustalenia liczby 

punktów sprzedaży napojów alkoholowych o zawartości alkoholu powyżej 4,5% (za wyjątkiem piwa) 

z przeznaczeniem do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży (Dz. Urz. Woj. Doln. 

z 2002 r. nr 232, poz. 3232). 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 lipca 2018 r.

Poz. 3536



2) nr V/52/03 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 29 kwietnia 2003 roku w sprawie zasad usytuowania na terenie 

Gminy Krotoszyce miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2003 r.  

nr 74 poz. 1619) zmieniona uchwałą nr XXIX/192/06 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 24 lutego 2006 roku 

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2006 r. nr 64, poz. 1017). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

W. Cedzidło 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3536


		2018-07-11T11:41:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




